BRASILIA DE MINAS PREV
PREVIDÊNCIA MUNICIPAL – BRASÍLIA DE MINAS

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BRASÍLIA DE MINAS
RUA ARTUR BERNARDES, Nº. 320,  CENTRO – 39330-000 / BRASÍLIA DE MINAS  –  MINAS GERAIS
Telefone: (38) 3231.1567           -           e-mail: brasiliademinasprev@yahoo.com.br         -            CNPJ: 06.182.852/0001-23

1

EDITAL DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 006/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 002/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS,
CONTINUADOS, DE ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA, ADMINISTRATIVA, ATUARIAL E GESTÃO ATUARIAL
EM REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS,  conforme descrito no Termo de Referência,
Anexo I.

➢ APRESENTAÇÃO PARA CREDENCIAMENTO DOS LICITANTES: Dia 04 de agosto de 2023, às

10h00min. (Hora de Brasília – DF).

➢ ABERTURA DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL: Dia 04 de agosto de 2023, às 10h15min.

(Hora de Brasília – DF).

Não havendo expediente nas datas supracitadas, o credenciamento e a abertura da sessão

ficarão prorrogados para o primeiro dia útil subsequente, nos mesmos horários.

➢ LOCAL: Sala da Comissão Permanente de Licitação, Comissão Permanente de Licitação, Rua

Artur Bernardes, nº. 320, Centro, Brasília de Minas, Estado de Minas Gerais, CEP 39.330-000.

➢ CONSULTAS AO EDITAL: Na sala da Comissão Permanente de Licitação, no endereço acima.

Edital disponível na íntegra no site: www.brasiliademinasprev.mg.gov.br

➢ ESCLARECIMENTOS: Telefone: (38) 3231-1567, ou na sala da Comissão Permanente de

Licitação, no endereço acima.

Brasília de Minas-MG, 13 de julho de 2023.
José Constantino dos Santos

Membro da Equipe de Pregão

ATESTADO DE PUBLICAÇÃO

   Atesto para os devidos fins que o Edital do Pregão Presencial nº. 002/2023,
Processo Licitatório nº. 006/2023, que tem por objeto a contratação de SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS, CONTINUADOS, DE ASSESSORIA PREVIDENCIÁRIA, ADMINISTRATIVA, ATUARIAL E
GESTÃO ATUARIAL EM REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL – RPPS, foi afixado no rol de
entrada do Prédio da Prefeitura Municipal de Brasília de Minas e no mesmo local na Sede da Câmara
Municipal, conforme Lei Orgânica Municipal. E ainda disponibilizado para retirada juntamente com
os seus anexos no site: www.brasiliademinasprev.mg.gov.br.
   Por ser verdade firmo o presente atestado.

Brasília de Minas-MG, 13 de julho de 2023.
José Constantino dos Santos

Membro da Equipe de Pregão